
品　　　目 東京 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /21№

あじ 1,358 1,297,294 733 1,508,531　
さば 769 590,768 21 12,485　
いわし 256 161,604　
こいわし 348 211,063　
さより 191 341,429　
このしろ 933 498,235　
さわら 2,063 3,091,266　
ヤズ 346 168,888　
はまち 1,564 1,475,710 2,314 4,757,609　
ぶり 313 863,741 949 639,768　
まなかつお 68 216,677　
かつお 292 278,189　
かじき 170 549,089　
まぐろ 257 1,110,210　
いさき 208 251,255 114 153,235　
たちうお 345 715,371　
ぼら 540 130,796　
たい 13,622 10,397,513 4,452 5,911,327　
ちだい 641 203,174　
ちぬ 3,809 1,476,773 29 17,052　
れんこ 146 93,798　
めんたい 727 757,202　
すずき 1,679 1,075,117 11 6,264　
ぐち 41 110,878　
はぎ 2,902 3,033,697　
かれい 3,428 3,931,045 1 691　
ひらめ 1,550 3,092,091 7 18,562　
めばる 1,832 2,929,866 1 151　
ほご 800 891,838 2 745 26 36,115　
あいなめ 65 117,157　
おこぜ 308 715,763 16 25,202　
こち 1,887 1,080,183　
たなご 218 150,419　
べら 20 36,805 13 19,439　
むつ 　
さごし 24 28,595　
わち 　
はも 263 212,284　
あなご 369 577,022　
えい 293 40,073　
さけ 976 2,907,605 278 889,465　
ふぐ 317 295,542　
いか 1,790 3,015,596　
たこ 2,258 4,156,892　
かに 106 239,490　
うに 3 170,856　
なまこ 8 12,852　
えび 199 426,725　
大正えび 　
伊勢えび 1 12,960　
あさり 178 212,490　
はまぐり 1 3,564　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 377 525,471　
あわび 8 106,542　
とり貝 16 45,773　
みる貝 19 22,560 47 139,590　
その他貝類 1,490 1,626,373 1 432　
あゆ 28 70,286　
うなぎ 63 446,565　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 705 684,510 233 156,881 9 10,190　
かき 383 975,845　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

313 863,741 54,205 58,637,402計 296 317,778 8,012 13,346,188　
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品　　　目 熊本   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /22№

　
あじ 2,091 2,805,825 1,342　
さば 790 603,253 764　
いわし 256 161,604 631　
こいわし 348 211,063 607　
さより 191 341,429 1,791　
このしろ 933 498,235 534　
さわら 2,063 3,091,266 1,498　
ヤズ 346 168,888 488　
はまち 3,878 6,233,319 1,607　
ぶり 1,262 1,503,509 1,191　
まなかつお 68 216,677 3,206　
かつお 292 278,189 952　
かじき 170 549,089 3,234　
まぐろ 257 1,110,210 4,320　
いさき 322 404,490 1,256　
たちうお 345 715,371 2,071　
ぼら 540 130,796 242　
たい 18,074 16,308,840 902　
ちだい 641 203,174 317　
ちぬ 3,838 1,493,825 389　
れんこ 146 93,798 642　
めんたい 727 757,202 1,042　
すずき 1,690 1,081,381 640　
ぐち 41 110,878 2,699　
はぎ 2,902 3,033,697 1,046　
かれい 3,429 3,931,736 1,147　
ひらめ 1,558 3,110,653 1,997　
めばる 1,833 2,930,017 1,599　
ほご 828 928,698 1,121　
あいなめ 65 117,157 1,794　
おこぜ 324 740,965 2,285　
こち 1,887 1,080,183 572　
たなご 218 150,419 689　
べら 33 56,244 1,710　
むつ 　
さごし 24 28,595 1,211　
わち 　
はも 263 212,284 809　
あなご 369 577,022 1,564　
えい 293 40,073 137　
さけ 1,253 3,797,070 3,030　
ふぐ 317 295,542 932　
いか 1,790 3,015,596 1,685　
たこ 2,258 4,156,892 1,841　
かに 106 239,490 2,268　
うに 3 170,856 51,775　
なまこ 8 12,852 1,607　
えび 199 426,725 2,142　
大正えび 　
伊勢えび 1 12,960 21,600　
あさり 178 212,490 1,197　
はまぐり 1 3,564 3,564　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 377 525,471 1,396　
あわび 8 106,542 13,137　
とり貝 16 45,773 2,861　
みる貝 66 162,150 2,451　
その他貝類 1,491 1,626,805 1,091　
あゆ 28 70,286 2,556　
うなぎ 63 446,565 7,070　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 77 89,208 1,023 940,789 919　
かき 383 975,845 2,545　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

77 89,208計 　 62,902 73,254,317 1,165

kcm
タイプライターテキスト
2023年4月




